ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN               Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2022

V/v giải quyết đơn kiến

nghị, phản ánh của Công

ty cổ phần Dịch vụ TOBE

Phi Bảo

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị của Thanh tra Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Phiếu chuyển

đơn kiến nghị, phản ánh số 164/TTr-P4 ngày 16/11/2022 về việc chuyển đơn

kiến nghị, phản ánh của Công ty cổ phần Dịch vụ TOBE Phi Bảo (nội dung

cụ thể có đơn kiến nghị và tài liệu có liên quan gửi kèm theo Công văn nêu

trên), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan nghiên cứu, giải quyết nội dung Đơn kiến nghị của

Công ty cổ phần Dịch vụ TOBE Phi Bảo theo quy định./.

Nơi nhận:  TL CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Các Sở: Công Thương, Giao thông vận tải,

  Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Công ty CP Dịch vụ TOBE Phi Bảo;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.toan420.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-01T14:45:08+0700

		2022-12-01T16:26:06+0700

		2022-12-01T16:26:06+0700

		2022-12-01T16:26:06+0700

		2022-12-01T17:03:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!